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SUOMEN TRIBOLOGIAYHDISTYSTHE FINNISH SOCIETYFOR TRIBOLOGY

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024
Hallinto ja toiminnan perusta

Vuonna 2024 tulee kuluneeksi 47 vuotta Suomen Tribologia yhdistyksenperustamisesta. Yhdistys pyrkii aiempien vuosien tapaan edistämään tribologianalan tutkimusta ja opetusta, toimimaan jäsentensä välisenä yhdyssiteenä jaseuraamaan tribologian kehitystä kotimaassa ja ulkomailla.
Suomen Tribologiayhdistys ry:n vuosikokous 2024 pidetään 13.3.2024Tampereen yliopistolla. Kokouksessa käsitellään seuran sääntöjen 7. pykälässämainitut asiat.
Toimintavuoden aikana yhdistyksen asioita hoitaa johtokunta. Johtokuntakokoontuu valmistelemaan käsiteltävät asiat vuosikokousta varten. Se kokoontuumuulloinkin, etenkin syys- ja kevätkauden alussa valmistelemaan tulevia teema-ja seminaaripäiviä.
Yhdistyksen varoista huolehtii rahastonhoitaja, joka myös pitää luetteloayhdistyksen jäsenistä. Vuoden 2024 aikana tarkastellaan ja päivitetään mm.jäsenmaksujen julkaisu- ja yhdistystoiminnan jako-osuuksia. Lisäksivalmistellaan ja toteutetaan yhdistyksen tilin siirto Danske BankistaOsuuspankkiin.

Julkaisutoiminta
Yhdistys julkaisee Tribologia-lehteä (Finnish Journal of Tribology). Painettulehti sisältyy jäsenetuihin, ja se julkaistaan myös open access –lehtenä verkossa.Lehden toimittamisesta vastaa lehden päätoimittaja ja toimitussihteeri apunaantoimituskunta. Vuonna 2024 lehdestä pyritään julkaisemaan joko neljä numeroatai kaksi kaksoisnumeroa. Lehdellä on oma DOI-tunniste, ja lehdessä ilmestyvätvertaisarvioidut artikkelit saavat jatkossakin yksilöivän DOI-numeron. Vuosi2024 on lehden 42. julkaisuvuosi.
Lehden Nordic Advisory Board päivitetään vuoden 2024 aikana. NordicAdvisory Boardin toiminnan aktivoinnin avulla pyritään saamaan enemmänjulkaisuja sekä arvioijia pohjoismaista. NORDTRIB 2024 -konferenssin
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yhteydessä pyritään järjestämään päivitetyn Nordic Advisory Boardintapaaminen.
Tieteellisten seurain valtuuskunnalta anotaan jälleen avustusta lehden toistuviinkuluihin vuodelle 2025 (hakuaika 1.-30.9.2024). Avustus ei yksin pystykattamaan lehden julkaisemisesta aiheutuvia kuluja, joten tavoitteena on lisätäyhdistyksen jäsenmaksutuloja. Lisäksi haetaan Suomen tiedekustantajien liitonvapaasti kohdennettavaa avustusta lehden julkaisutoiminnan kuluihin.
Yhdistyksen yritysjäsenille tarjotaan jäsenmaksua vastaan mahdollisuuttakirjoittaa lehteen yhden sivun teksti esim. uudesta tuotteesta. Lehden toimituskannustaa aktiivisuuteen artikkelien kirjoittamisessa sekä sopivien aiheidenesilletuomiseen.
Yhdistyksen www-sivujen sisältöä päivitetään ja sivujen toimivuudesta pyritäänpitämään huolta. Yhdistyksen kotisivuille lisätään mm. vuosikokousaineistoa jamuuta tiedotusmateriaalia. Yhdistyksen historiikkiin liittyvää materiaaliakootaan historiikkikirjoituksen lisäksi verkkosivulle.

Teema- ja seminaaripäivät
Vuoden 2024 teemapäivä järjestetään 13.3.2024 Tampereella. Aluksitutustumme Sacometal-yrityksen toimintaan ja iltapäivällä vierailemmeTampereen yliopistolla Hervannassa. Yliopistolla pidettävien esitysten jälkeentutustutaan tribologialaboratorioiden valmiuksiin. Yhdistyksen vuosikokousjärjestetään vierailun yhteydessä.
Syyskaudella pyritään järjestämään vierailu johonkin yritykseen.
Yhteistyötä muiden yhdistysten (esim. Suomen Korroosio Yhdistys),toimikuntien ja seurojen kanssa pyritään lisäämään. Yhdistyksen toimintaanpyritään saamaan mukaan myös opiskelijajäseniä.

Tunnustuspalkinto
Vuoden 2024 aikana arvioidaan vuonna 2023 tehtyjä tribologian alanopinnäytetöitä ja jaetaan yhdistyksen tunnustuspalkinto johtokunnan päätöstenmukaisesti.


